

Generell situasjon i Moldova.

Moldova har tatt i mot tusener av ukrainske flyktninger de siste to månedene etter at krigen i Ukraina begynte. Så mye av rapporten forteller om stor innsats fra menigheter som har hjulpet flyktningene i denne perioden.



Senger og mat deles ut både til Moldovere og Ukrainere



Et lass med rullestoler er fraktet fra Norge. En lykkelig mann får gåstol



I samarbeid med Agder-Telemarksaksjonen ble det kjørt en trailerlass med klær rullestoler, bleier, senger, sko m.m Her en lagringsplass i menigheten for så å videreformidle til ukrainske flyktninger og fattige Moldovere

Zhenia Andruh fra Cupcin er mottaker av barnefond.

Han skriver og takker for økonomisk støtte og forbønn. Etter at krigen i Ukraina startet, har tusener av ukrainske flyktninger kommet til Moldova. Flere menigheter har hjulpet flyktningene, og stått ved grensene, og tatt imot ukrainere med varm mat, te og kjeks, og gitt dem trøst og mot. Han forteller at de i menigheten hjelper mange mennesker med transport til ulike bestemmelses steder. Zhenia forteller at han selv har hjulpet å bringe mennesker til Romanias grenser og lenger, og han har vært i Bucharrest to ganger, og brakt flyktninger til flyplassen. Mange flyktninger har blitt boende over lenger tid hos menighetsmedlemmer hos han. Hans familie har gitt husrom til 36 mennesker fra en til to netter av gangen.

Han forteller om en kvinne som ble veldig berørt av at det var de kristne som hjalp henne, og fortalte henne om Gud. Hun sa at hun ville besøke en pinsemenighet, når hun kom til Østerrike og begynne å gå i den.

Zhenia forteller også om de daglige gjøremålene med aktiviteter for barn og ung i menigheten. De holder på med et sosial prosjekt med og hente ved for folk. De har fortsatt bibelskolen, hvor 17 studenter i ulike aldere kommer to dager i måneden for å studere bibelen. Det blir også kjøpt inn mat til familier sommar store problemer. Vi viser mennesker Guds kjærlighet på en praktisk måte, sier Zhenia.

Med dette takker han alle givere til barnefond for deres delaktighet og støtte til deres arbeid i menigheten i Cupcin.



Landsbyens innbyggere får sko. Etter mottatt gave er det på tide å kjøre hjem igjen



Varm mat til Ukrainske flyktninger



Ukrainske barn får utdelt leker

Lena Birlad fra Vadul Lui Voda er mottaker av både barne- og eldrefond.

Lena begynner med å takke søstre og brødre som støtter av barnefond og eldrefond og teamet i Moldovahjelpen, og ber om Guds velsignelse og nåde. Lena forteller at de ber for oss alle i sine bønner, og ber om at Gud skal gi svar på våre bønner.

Tjenesten hadde ikke vært den samme uten denne økonomisk hjelp og forbønn.

I vinter har de gitt mat, ved, sosial hjelp og besøkt mange familier, og delt vitnesbyrdet om Jesus. De takker igjen for bussen de fikk, for den har blitt mye brukt til transport av flyktninger fra Ukraina som de har kjørt til Chisinau, hvor de har ønsket å reise videre til EU land. Hun hilser oss med Judas brev 1:2

Hun forteller at de har fortsatt å gi varme måltider og et budskap om Guds kjærlighet til barna og de eldre, og de har fortsatt å gi evangeliet til folk i Vadul Lui Voda. De hadde en egen dag 15. februar til dette. Hun forteller at de har hatt mange utfordringer både for ukrainere og moldovere, etter at krigen i Ukraina begynte.

Krigen har vært hard både åndelig og psykisk. Minst 600 mennesker har overnattet etter flukt fra Ukraina. De har blitt noen dager, og har fått vasket klær. Det har vært hovedsakelig kvinner og barn. De har også prøvd å dele evangeliet med flyktningene. De brukte kirken sin til alle overnattingene. Fra mars har de i større grad fortsatt vanlige aktiviteter, barneprogram, aktiviteter for tenåringer og daglige besøk til de gamle. De har tjue eldre nå i utdelings prosjektet, og det er tre nye som ønsker deres hjelp, og de gir mat tre ganger daglig til dette i Cosernita, Boscana og Vadul Lui Voda.



Menighetens lokaler blir fylt opp med senger. En koselig fest for å glemme det triste

Rimma Zaporojenko er mottaker av barnefond.

Hun skriver at de ønsker å velsigne arbeidet som blir gjort fra Moldovahjelpen via faddere av barnefond. Dere er med å hjelpe økonomisk og spre evangeliet. De bruker mye tid på å hjelpe barna som kommer fra ulike familier, og barna ønsker å studere om lære om Gud, selv om de ikke har den bakgrunnen. Den økonomiske hjelpen, og prosjektoren, datamaskinene, har vært til hjelp. Planer framover:



Mange barn får undervisning og sosialt samvær med også leker og gaver

Konferanse med søndagsskolelærere fra nord Moldova 21.mai I juni skal de være på en ukes leir i sør Moldova, hvor de lærer nye ting.

Hun forteller de har faste fredagsmøter med barna. Det blir også en barnepleier fra 18. juni- 14. august, hvor det kommer barn i ulike aldre og tenåringer .

De takker for all hjelp, og gir ære til Gud for alle ting, og hun takker for at vi står med dem, og sier at Gud må lønne dere alle 100 fold tilbake.



Moldovske venner hamstrer senger for å hjelpe tusenvis av flyktninger fra Ukraina. I hovedstaden Chisinau er det utsolgt for madasser.

En stor hilsen og takk fra Moldovahjelpen og fra alle de tusenvis av Moldovere og Ukrainere som har fått hjelp takket være DEG. TUSEN, TUSEN TAKK

Rapport : Inger Heibø Bilder : Knut Hafsund